[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 16.12.2014 № 1684
О внесении изменений в постановление Главы района от 10.11.2004  № 628

 В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством и в соответствии со ст. 18 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Главы района от 10.11.2004 № 628 «Об утверждении порядка инвентаризации, сбора, транспортировки и передачи на демеркуризацию ртутьсодержащих отходов на территории района» следующие изменения:
1. Исключить пункт 2 и приложение № 2.

2. В пункте 3 слова «Отделу природных ресурсов и охраны окружающей среды (М.М.Посохин) заменить словами: «Управлению народно-хозяйственного комплекса, архитектуры и строительства администрации района»
3. Пункт 5 изложить в редакции: «Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления народно-хозяйственного комплекса, архитектуры и строительства администрации района, заместителя  Главы района В.Л.Лебедева.»
4. В приложении № 1 «Порядок инвентаризации, сбора, транспортировки и передачи на демеркуризацию ртутьсодержащих отходов на территории Белозерского муниципального района»:
- в пункте 4.3 исключить слова «наличие лицензии на возможность работы с ртутьсодержащими отходами, выданной МПР России»;
-  разделы 2, 5, 6 исключить.

5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Белозерье» и разместить на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                                                    Е.В.Шашкин